Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза

Максима Губанова города Евпатории Республики Крым»
297408 Российская Федерация,  Республика Крым, город Евпатория, ул. . Интернациональная,55

ОГРН 1149102179148 ИНН 9110087385 КПП 911001001

+73 (6569) 4 34 48, +73 (6569) 2 59 10, E-mail: school_1@mail.ru

П Р И К А З

От       30.12.2022  г.         №  1007

О создании ШУП в МБОУ

«СШ № 1 им. М. Губанова»

На основании Федерального закона № 273 от 29 12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», с целью организации целенаправленной деятельности для

активного продвижения инновационных методов управления, совершенствования

механизмов инновационного развития образовательного учреждения, реализация проектов

(программ) улучшения качества образования/перехода в эффективный режим работы,

внедрения новых методик в практику работы администраторов и педагогов: определение

порядка формирования и деятельности школьной управленческой команды,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 . Положение о деятельности школьной управленческой команды (ШУП) в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа

№1 имени Героя Советского Союза  Максима Губанова города Евпатории

Республики Крым» при использовании электронной системы учета успеваемости.

1.2 . Состав ШУП:

Председатель:  Хитрич Ф.Л.- директор;

Координатор: Попова Р.Р – зам. директора;

Члены: Чернийчук Л.Н - зам. директора по УВР;

    Борисенко А.А - зам. директора;

    Солодкова О.А. - зам. директора по ДО;

    Русина Ю.А – педагог-организатор, советник директора по воспитанию и

связях с общественностью;

    Пыхтина Д.А – педагог-психолог.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор                                                               Ф.Л. Хитрич

mailto:school_1@mail.ru